Kính gửi:

    - UBND các xã, thị trấn;

    - Trưởng các phòng, đơn vị liên quan;

    - Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện.

Ngày 22 tháng 6 năm 2022, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban

hành Quyết định số 1127/QĐ-BTTTT về việc công bố các chỉ tiêu thuộc tiêu chí

thông tin và truyền thông của Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới, Bộ tiêu

chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao, giai đoạn 2021-2025 (kèm theo bản

sao Quyết định số 1127/QĐ-BTTTT).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan, căn cứ chức năng nhiệm vụ được gia, triển khai thực hiện Quyết định số

1127/QĐ-BTTTT ngày 22/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông

trên địa bàn huyện.

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, đơn vị liên quan triển khai thực hiện

theo quy định./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-VHTT
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1127/QĐ-BTTTT ngày 22/6/2022 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2022

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-01T14:27:51+0700

		2022-07-01T16:42:08+0700

		2022-07-01T16:42:22+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-01T16:43:36+0700